
[ 競走入札によるもの ]

NO
物品・役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備考

1
平成２６年度 食品中の人工放射
性核種に関する分析

国立保健医療科学院
支出負担行為担当官

岡山　健二
埼玉県和光市南２－３－６

平成27年1月23日

公益財団法人日本分析センター
千葉県千葉市稲毛区山王町２９５－
３

一般競争入札 2,883,600 2,559,600 88.8%

2
平成２６年度 食品中の自然放射
性核種に関する分析

同上 平成27年1月23日

公益財団法人日本分析センター
千葉県千葉市稲毛区山王町２９５－
３

一般競争入札 4,924,800 4,795,200 97.4%

3
特定健診・特定保健指導データ
ファイルソフト機能改修業務

同上 平成27年1月29日
富士ソフト株式会社
神奈川県横浜市中区桜木町１－１

一般競争入札 4,563,216 4,104,000 89.9%

1

1

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号に基づく競走入札に係る情報の公表　【物品・役務等】）


